From: - TPSolar" <& @tpsolar.nl>
Sent: 7/9/2025 2:22:53 PM

To: e <EEN @lochem.nl>

Cc:

Subject: RE: wildcorridor Bekenschot

Hoi XS

Het gaat over nieuwe eisen in de SDE-subsidie waardoor we het plan nog op andere punten aan moeten passen, en ik heb een paar vragen over de nadere toetsing aan de provinciale
Omgevingsverordening. 10u is helemaal prima, ik bel je morgen! Dankjewel alvast.

Met vriendelijke groet,

Mo
E-Mail: EE @tpsolar.nl

QMJ,
.»TP..SoIar

ll‘

TPSolar Nederland B.V.
EEN
EE Lijnden

an: S <EEMC ochern.ni>

Verzonden: woensdag 9 juli 2025 16:18

Aan: EEN - TPSolar <D
Onderwerp: RE: wildcorridor Bekenschot
Hallo FEEEIN,

Bedankt voor je bericht. Zullen we morgen om 10.00 uur even bellen? Mocht het om de wildcorridor c.s. gaan dan is het handig om te proberen voor 9.00 uur contact te hebben.

Met vriendelijke groet,

> o Gemeente
?c Lochem
| Beleidsmedewerker- | team Ruimtelijke Initiatieven

Gemeente Lochem | Postbus 17, [EEE3M Lochem | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem
o | @lochem.nl | www.lochem.nl
Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag

an: EXEE - 77Solr <SIENEIEIN @ psolarni>

Verzonden: woensdag 9 juli 2025 16:06

Onderwerp: RE: wildcorridor Bekenschot

Hoi EEE.

Zeker kan ik dat. Ik had zelf gepland eind deze week klaar te zijn, maar door vakanties en ziekte van een collega lijkt het erop dat ik dat niet ga halen. Ik mik nu op volgende week
dinsdag/woensdag, dat lijkt me zeker realistisch.

Er zijn twee issues die ik nog graag even met je wil overleggen. Heb jij morgen ergens 10 minuutjes tijd om even te bellen?

Met vriendelijke groet,

Mo
E-Mail: EE @tpsolar.nl

QMJ,
.»TP..SoIar

ll‘

TPSolar Nederland B.V.
EE
EE Lijnden


mailto:h.vaatstra@lochem.nl

Van: S <N - ochem.ni>

Verzonden: woensdag 9 juli 2025 15:33

Aan: EXECSN - TP Solar < XENNEIEIN @ tosolarnl>

Onderwerp: RE: wildcorridor Bekenschot

Hallo FEEEN,

Zou je kunnen aangeven wat de stand van zaken c.g. planning is van de aanpassingen? Handig om te weten in verband met onze planning.

Met vriendelijke groet,

P Gemeente
< Lochem
| Beleidsmedewerker RO | team Ruimtelijke Initiatieven
Gemeente Lochem | Postbus 17, Lochem | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem

| @lochem.nl | www.lochem.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag
Voor de planning; ik heb verlof van 11 t/m 18 juli en van 1 t/m 15 augustus

Van: EXES - TPsoler <EIENEIEN @ tpsolaral>

Verzonden: dinsdag 1 juli 2025 11:51

Aan: EESE SN @ ochem.nl>
Onderwerp: RE: wildcorridor Bekenschot

LET OP! Gemeente Lochem vindt informatieveiligheid belangrijk. Wij waarschuwen voor e-mails van buiten onze organisatie. Klik alleen op links en bijlagen als je de afzender kent en de inhoud vertrouwt.

Dag EEEN,

Dank, ik ga dit ook (laten) aanpassen.

Met vriendelijke groet,

Mob
E-Mail: EES @tpsolar.nl

TP:Solar

-
,'""

TPSolar Nederland B.V.

5.1.2e

L Lijnden
Van: EES < ochen.ol>

Verzonden: maandag 30 juni 2025 13:52

Aan: [XEN - TPSolar <R psolar nl>

Onderwerp: FW: wildcorridor Bekenschot

Hallo 0,

Zouden jullie de inrichtingstekening willen aanvullen met onderstaande: pijlen (32 intekenen in de wildcorridor. En dit aangeven in de legenda (zie onderstaande), zodat duidelijk is dat hier de
wildcorridor in gewaarborgd wordt (hiertoe nemen we een vergunningsvoorwaarde op).

En als gevolg hiervan de ruimtelijke onderbouwing 1 op 1 willen aanpassen: wildcorridor ipv grootwildcorridor (zie bijv. pagina 10 van de ruimtelijke onderbouwing).
Grootwildcorridor is nl. bedoeld voor eldelhert en wild zwijn (hier niet van toepassing).

Met betrekking tot het plan is de ree het grootste wild.

In bijlage 5 — Landschappelijke inrichting is wildcorridor wel goed gebruikt.

Alvast dank.

Met vriendelijke groet,

P Gemeente
<= Lochem
| Beleidsmedewerker RO | team Ruimtelijke Initiatieven

Gemeente Lochem | Postbus 17, Lochem | Hanzeweg 8, 7241 CR Lochem
| @lochem.nl | www.lochem.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag


http://www.lochem.nl/
mailto:h.vaatstra@lochem.nl

—

Disclaimer

De informatie in dit bericht van de afzender is vertrouwelijk. De informatie is uitsluitend bestemd voor gebruik door de ontvanger en anderen die gemachtigd zijn om de informatie te ontvangen. Als u niet de
ontvanger bent, wordt u hierbij geinformeerd dat het openbaar maken, kopiéren, verspreiden of het ondernemen van actie met betrekking tot de inhoud van deze informatie strikt verboden is en onwettig kan
zijn. Deze e-mail is gescand op virussen en malware en is mogelijk automatisch gearchiveerd door Mimecast, een leider in e-mailbeveiliging en cyberweerbaarheid.
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